ซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการดำเนินการเลือกตั้ง (ตรายางประทับบัตรเลือกตั้ง) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1350 บาท

1350 บาท

0365553000235 บริษัท สงวนวงศ์บำเหน็จ จำกัด 1,350.00
วัสดุอุปกรณ์ในการดำเนินการเลือกตั้ง  ๑.ตรายางประทับบัตรเลือกตั้ง จำนวน ๓ อัน

ๆ ละ ๔๕๐ บาท เป็นเงิน ๑,๓๕๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0365553000235 บริษัท สงวนวงศ์บำเหน็จ จำกัด 681214486698 18/2569 26/12/2568 1,350.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด